

Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la décimo primera sesión extraordinaria del 27 de septiembre de 2022 Publicados en Gaceta Universitaria el 10 de octubre de 2022

1 ACUERDOS

2 **CD2022-E11/270922-01**.

- 3 Se aprueba por unanimidad de votos, lo integración comisión especial de
- 4 proceso de elección representantes de las y los profesores y de las y los
- 5 estudiantes ante el H. Consejo de la Divisional integrado de la siguiente manera:
- Dr. Noé Saldaña Robles
- Dra. Diana Angelica Gutiérrez Arenas
- Mtro. Vicente Javier Álvarez Villafaña
- Miriam Abigail Aguilar Morales

10 **CD2022-E11/270922-02**.

- 11 Se aprueba por unanimidad de votos, lo integración comisión especial de
- proceso de elección representantes de las y los profesores y de las y los
- estudiantes ante el H. Consejo General integrado de la siguiente manera:
- Dr. César Andrés Ángel Sahagún
- Dr. Alberto Saldaña Robles
- Dra. Paula Concepción Isiordia Lachica
- Laura Ramos Gutiérrez
- 18 En la ciudad de Irapuato, Guanajuato, a 27 de septiembre del 2022.- el Secretario
- 19 de acta del Consejo Divisional de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-
- 20 Salamanca, **El Dr. Carlos Alberto Rubio Jiménez**. Rúbrica
- 21 LA QUE SUSCRIBE, MTRA. MA. SUSANA PÉREZ CAMACHO, SECRETARIA
- 22 ACADÉMICA DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS DE LA VIDA DEL CAMPUS
- 23 IRAPUATO-SALAMANCA DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON
- 24 FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA;
- 25 ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO
- 26 ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.



Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la décimo primera sesión extraordinaria del 27 de septiembre de 2022 Publicados en Gaceta Universitaria el 10 de octubre de 2022

27	CERTIFICA
28	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la
29	División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca, y corresponde
30	a los ACUERDOS APROBADOS EN LA DECIMA PRIMERA SESIÓN
31	EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS DE LA VIDA DE
32	CAMPUS IRAPUATO-SALAMANCA CELEBRADA EL 27 SEPTIEMBRE DE 2022
33	DOY FE.